CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU TUA NETWORK
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bang tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI DICH VU
TUA NETWORK
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: TUA NETWORK SERVICES TRADING
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tat:
2. Mi sb doanh nghi¢p: 0110031963
3. Ngay thanh lap: 15/06/2022
4. Pia chi tru sé chinh:
Thon 3, Xa Canh Nau, Huyén Thach Thét, Thanh phé Ha Noi1, Viét Nam

Dién thoai: 0966.438.602 Fax:
Email: tuasocialnetwork@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh Ma nganh
1. |T6 chuc gi6i thiéu va xuc tién thwong mai 8230(Chinh)
2. |Gido duc thé thao va giai tri 8551
3. Giao duc van hoa nghé thuat 8552
4. |Hoat dong sang tac, ngh¢ thuat va giai tri 9000

(trr hoat dong cua cac nha bao doc 1ap)

5. |Hoat dong tu:‘vén quan ly , ’ 7020
(kh@ng ‘pao gom hoat dong tu van phap luat, ké toan, tai chinh,
thué, ki€m toan, chiing khoan)

6. |Quang cao ’ 7310
(trr quang cao thudc 14)

7. [Nghién ctru thi truong va thim do du luan 7320

8.  |Hoat dong nhiép anh 7420
(trr hoat dong cua phong vién anh)

9. |Cungung va quan ly ngudn lao dong 7830
Chi tiét: Cho thué lai lao dong

6. Von diéu 1¢: 500.000.000 VND
Ménh gia c6 phan:

7. S6 ¢6 phan dugce quyén chiao ban: 50.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [NGUYEN
DBUC TUAN

Thén 3A, Xa
Canh Nau, Huyén
Thach Thét,
Thanh phd Ha
Noi, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

30.000

300.000.000

60,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

30.000

300.000.000

60,000

0012010388
04

2 [NGUYEN
VAN DU

Xo6m La Tua, Xa
Tan Khanh,
Huyén Phu Binh,
Tinh Thai
Nguyén, Viét
Nam

C(A)thén
pho
théng

10.000

100.000.000

20,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

10.000

100.000.000

20,000

0190940028
16
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3 [TRANDPUC |Cum 6, Xa Tho |Co phan| 10.000[  100.000.000/20,000[0010970087
NAM An, Huyén Pan  |pho 66
Phuong, Thanh  [thong
pho Ha Noi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu
quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 10.000f  100.000.000/20,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: NGUYEN BUC TUAN Gidi tinh: Nam
Chtic danh: Gidm déc
Sinhngdy: 08/10/2001 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to phap 1y ctia ca nhan: Thé cdn cude cong dan

Sb gidy to phap 1y ciia cd nhan: 001201038804

Ngay cap:  27/12/2021 Noi cip: Cuc Canh sat Qudn Iy hanh chinh vé trdt tw xa
hoi

Dia chi thuong tra: Thén 34, Xa Canh Ndu, Huyén Thach That, Thanh phé Ha Ngi, Viét

Nam

Dia chi lién lac: Thon 34, Xa Canh Ndu, Huyén Thach T) hat, Thanh pho”' Ha Noi, Viet

Nam

11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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